
UCHWAŁA NR XLIX/424/10  

RADY GMINY DZIERŻONIÓW  

z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 166, 169, 170, 184 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, 

art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ust 4 i 5 ustawy z dnia 27.08.2009r. przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1241).

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody w budżecie gminy na 2010r o kwotę 1.264.536 zł 

§ 2. Zwiększyć wydatki w budżecie gminy na 2010r o kwotę 3.264.199 zł 

§ 3. Zmniejszyć wydatki w budżecie gminy na 2010 o kwotę 532.000 zł 

§ 4. W Uchwale Nr XLVI/399/09 Rady Gminy z dnia 22 grudnia 2009r. w sprawie przyjęcia budżetu Gminy 

Dzierżoniów na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Budżet gminy po zmianach : 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zwiększa się dochody: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 295.236zł

Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 295.236zł

Paragraf 6630 – Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

295.236zł

Dział 600 – Transport i łączność 299.000zł

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 155.000zł

Paragraf 6260 – Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowania lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektor finansów publicznych

155.000zł

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 144.000zł

Paragraf 6260 – Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowania lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektor finansów publicznych

144.000zł

Dział 852 – Pomoc społeczna 4.300zł

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4.300zł

Paragraf 0970 – Wpływ z różnych dochodów 4.300zł

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 666.000zł

Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 666.000zł

Paragraf 6330 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin

333.000zł

Paragraf 6630 – Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

333.000zł

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 435.000zł

Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 435.000zł

Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435.000zł

Dział 600 – Transport i łączność 914.000zł

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 450.000zł

Paragraf 2710 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

450.000zł

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 60.000zł

Paragraf 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  20.000zł

Paragraf 4270 – Zakup usług remontowych 40.000zł

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 404.000zł

Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404.000zł

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40.000zł

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarna 40.000zł

Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40.000zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie 422.983zł

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 294.473zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  103.105zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 15.897zł

Paragraf 4120 – Składki na Fundusz Pracy 2.471zł

Paragraf 4270 – Zakup usług remontowych 173.000zł

Rozdział 80104 – Przedszkola 37.077zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  31.476zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 4.845zł

Paragraf 4120 – Składki na Fundusz Pracy 756zł

Rozdział 80110 – Gimnazja 91.433zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  52.253zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 7.900zł

Paragraf 4120 – Składki na Fundusz Pracy 1.280zł

Paragraf 4270 – Zakup usług remontowych 30.000zł

Dział 852 – Pomoc społeczna 4.300zł

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4.300zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  3.600zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 580zł

Paragraf 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 120zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 4.916zł

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 4.916zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  4.157zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 653zł

Paragraf 4120 – Składki na Fundusz Pracy 106zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 266.000zł

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 266.000zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  225.500zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 39.600zł

Paragraf 4120 – Składki na Fundusz Pracy 900zł

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120.000zł

Rozdział 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 20.000zł

Paragraf 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 20.000zł

Rozdział 92109 –Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100.000zł

Paragraf 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 100.000zł

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 1.032.000zł

Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 1.032.000zł

Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.032.000zł

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 25.000zł

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 25.000zł

Paragraf 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 25.000zł

Dział 750 – Administracja publiczna 166.000zł

Rozdział 75023 – Urzędy gmin 166.000zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  140.000zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 25.500zł

Paragraf 4120 – Składki na Fundusz Pracy 500zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie 366.000zł

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 366.000zł

Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366.000zł

1. dochody budżetowe : 23.924.569zł

2. wydatki budżetowe : 27.342.232zł

3. deficyt budżetu : - 3.417.663zł

4. Źródła finansowania

a/ przychody 4.667.663zł

w tym:

przychody z pożyczek i kredytów  3.200.000zł

wolne środki z roku 2009  1.467.663zł

b/ rozchody 1.250.000zł

spłaty rat pożyczek i kredytów  1.250.000zł

dział 010, rozdział 01010, Paragraf 6630 – 295.236 zł – z tytułu dotacji celowej z Dolnośląskiego Funduszu Pomocy 

Rozwojowej 2010 na zadanie pn.: „Budowa biologiczno – mechanicznej oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Jodłownik”;

dział 600, rozdział 60016, paragraf 6260 o kwotę 155.000 zł – z tytułu dotacji celowej z Terenowego Funduszu 

Ochrony Gruntów Rolnych (UM WD). Powyższe środki dotyczą zadania pn.: „Przebudowa drogi łączącej drogę 

wojewódzką nr 384 z drogą powiatową nr 3004D umożliwiającą dojazd do pól w Jodłowniku”.

rozdział 60017, paragraf 6260 o kwotę 144.000 zł – z tytułu dotacji celowej z Terenowego Funduszu Ochrony 

Gruntów Rolnych (UM WD) do zadania pn.: „Przebudowa drogi transportu rolnego Dzierżoniów – Uciechów”.

dział 852, rozdział 85212, paragraf 0970 o kwotę 4.300 zł – z tytułu wpłat od dłużników alimentacyjnych;

dział 926, rozdział 92601, paragraf 6330 o kwotę 333.000 zł – z tytuły dotacji celowej z budżetu państwa; paragraf 

6630 o kwotę 333.000 zł – z tytułu dotacji celowej z budżetu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Dolnośląskiego.

Powyższe środki przeznaczone są na realizację zadania „Budowa Kompleksu boisk sportowych w ramach programu 

"Moje boisko ORLIK-2012" w Piławie Dolnej”.

Zwiększa się wydatki: 

dział 010, rozdział 01010, paragraf 6050 o kwotę 435.000 zł - na zadanie pn.: „Budowa biologiczno – mechanicznej 

oczyszczalni ścieków w miejscowości Jodłownik”;

dział 600, rozdział 60014, paragraf 2710 o kwotę 450.000 zł – z przeznaczeniem na remonty chodników przy 

drogach powiatowych;

rozdział 60016, paragraf 4610 o kwotę 20.000 zł – z przeznaczeniem na koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego, paragraf 4270 o kwotę 40.000 zł – z przeznaczeniem na zakup usług remontowych;

rozdział 60017, paragraf 6050 o kwotę 404.000 zł - na zadanie pn.: „Przebudowa drogi transportu rolnego 

Dzierżoniów – Uciechów”;

dział 754, rozdział 75412, paragraf 6050 o kwotę 40.000 zł – na zadanie „Karosacja wozu strażackiego na potrzeby 

OSP”;

dział 801, rozdział 80101, paragraf 4010 o kwotę 103.105 zł, paragraf 4110 o kwotę 15.897 zł, paragraf 4120 

o kwotę 2.471 zł – na płace i pochodne dla nauczycieli szkól podstawowych, paragraf 4270 o kwotę 173.000 zł – 

zakup usług remontowych w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Piławie Dolnej;

rozdział 80104, paragraf 4010 o kwotę 31.476 zł, paragraf 4110 o kwotę 4.845 zł, paragraf 4120 o kwotę 756 zł - 

na płace i pochodne dla nauczycieli przedszkoli;rozdział 80110, paragraf 4010 o kwotę 52.253 zł, paragraf 4110 

o kwotę 7.900 zł, paragraf 4120 o kwotę 1.280 zł - na płace i pochodne dla nauczycieli gimnazjum oraz paragraf 

4270 o kwotę 30.000 zł – z przeznaczeniem na wymianę stolarki okiennej;

dział 852, rozdział 85212, paragraf 4010 o kwotę 3.600 zł, paragraf 4110 o kwotę 580 zł, paragraf 4210 o kwotę 

120 zł – z przeznaczeniem na wydatki bieżące OPS;

dział 854, rozdział 85401, paragraf 4010 o kwotę 4.157 zł, paragraf 4110 o kwotę 653 zł, paragraf 4120 o kwotę 

106 zł - na płace i pochodne dla nauczycieli świetlic szklonych;

dział 900, rozdział 90001, paragraf 4010 o kwotę 225.500 zł, paragraf 4110 o kwotę 39.600 zł, paragraf 4120 

o kwotę 900 zł - na płace i pochodne dla pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Dzierżoniów;

dział 921, rozdział 92108, paragraf 4210 o kwotę 20.000 zł – z przeznaczeniem na zakup strojów dla zespołów 

lokalnych;

rozdział 92109, paragraf 4210 o kwotę 100.000 zł – z przeznaczeniem na zakup wyposażenia sola wiejskich;

dział 926, rozdział 92601, paragraf 6050 o kwotę 1.032.000 zł - na realizację zadania „Budowa Kompleksu boisk 

sportowych w ramach programu "Moje boisko ORLIK-2012" w Piławie Dolnej”;

w dziale 926, rozdział 92605, paragraf 4210 o kwotę 25.000 zł - na zadania bieżące w zakresie kultury fizycznej 

i sportu.

Zmniejsza się wydatki; 

dział 750, rozdział 75023, paragraf 4010 o kwotę 140.000 zł, paragraf 4110 o kwotę 25.500 zł, paragraf 4120 

o kwotę 500 zł – z wynagrodzeń i pochodnych pracowników urzędu.

dział 801, rozdział 80101, paragraf 6050 o kwotę 366.000 zł - z zadania „Budowa Kompleksu boisk sportowych 

w ramach programu "Moje boisko ORLIK-2012" w Piławie Dolnej”.

Przewodniczacy Rady Gminy 

Dzierżoniów 

Adam Jan Mak 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XLIX/424/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 marca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Plan wydatków majątkowych 

ID: HJSIF-HYXUT-ZVHXP-GQRDP-DWJQP. Podpisany. Strona 1 / 7



UCHWAŁA NR XLIX/424/10  

RADY GMINY DZIERŻONIÓW  

z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 166, 169, 170, 184 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, 

art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ust 4 i 5 ustawy z dnia 27.08.2009r. przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1241).

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody w budżecie gminy na 2010r o kwotę 1.264.536 zł 

§ 2. Zwiększyć wydatki w budżecie gminy na 2010r o kwotę 3.264.199 zł 

§ 3. Zmniejszyć wydatki w budżecie gminy na 2010 o kwotę 532.000 zł 

§ 4. W Uchwale Nr XLVI/399/09 Rady Gminy z dnia 22 grudnia 2009r. w sprawie przyjęcia budżetu Gminy 

Dzierżoniów na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Budżet gminy po zmianach : 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zwiększa się dochody: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 295.236zł

Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 295.236zł

Paragraf 6630 – Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

295.236zł

Dział 600 – Transport i łączność 299.000zł

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 155.000zł

Paragraf 6260 – Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowania lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektor finansów publicznych

155.000zł

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 144.000zł

Paragraf 6260 – Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowania lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektor finansów publicznych

144.000zł

Dział 852 – Pomoc społeczna 4.300zł

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4.300zł

Paragraf 0970 – Wpływ z różnych dochodów 4.300zł

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 666.000zł

Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 666.000zł

Paragraf 6330 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin

333.000zł

Paragraf 6630 – Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

333.000zł

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 435.000zł

Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 435.000zł

Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435.000zł

Dział 600 – Transport i łączność 914.000zł

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 450.000zł

Paragraf 2710 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

450.000zł

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 60.000zł

Paragraf 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  20.000zł

Paragraf 4270 – Zakup usług remontowych 40.000zł

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 404.000zł

Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404.000zł

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40.000zł

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarna 40.000zł

Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40.000zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie 422.983zł

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 294.473zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  103.105zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 15.897zł

Paragraf 4120 – Składki na Fundusz Pracy 2.471zł

Paragraf 4270 – Zakup usług remontowych 173.000zł

Rozdział 80104 – Przedszkola 37.077zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  31.476zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 4.845zł

Paragraf 4120 – Składki na Fundusz Pracy 756zł

Rozdział 80110 – Gimnazja 91.433zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  52.253zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 7.900zł

Paragraf 4120 – Składki na Fundusz Pracy 1.280zł

Paragraf 4270 – Zakup usług remontowych 30.000zł

Dział 852 – Pomoc społeczna 4.300zł

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4.300zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  3.600zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 580zł

Paragraf 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 120zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 4.916zł

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 4.916zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  4.157zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 653zł

Paragraf 4120 – Składki na Fundusz Pracy 106zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 266.000zł

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 266.000zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  225.500zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 39.600zł

Paragraf 4120 – Składki na Fundusz Pracy 900zł

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120.000zł

Rozdział 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 20.000zł

Paragraf 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 20.000zł

Rozdział 92109 –Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100.000zł

Paragraf 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 100.000zł

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 1.032.000zł

Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 1.032.000zł

Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.032.000zł

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 25.000zł

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 25.000zł

Paragraf 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 25.000zł

Dział 750 – Administracja publiczna 166.000zł

Rozdział 75023 – Urzędy gmin 166.000zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  140.000zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 25.500zł

Paragraf 4120 – Składki na Fundusz Pracy 500zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie 366.000zł

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 366.000zł

Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366.000zł

1. dochody budżetowe : 23.924.569zł

2. wydatki budżetowe : 27.342.232zł

3. deficyt budżetu : - 3.417.663zł

4. Źródła finansowania

a/ przychody 4.667.663zł

w tym:

przychody z pożyczek i kredytów  3.200.000zł

wolne środki z roku 2009  1.467.663zł

b/ rozchody 1.250.000zł

spłaty rat pożyczek i kredytów  1.250.000zł

dział 010, rozdział 01010, Paragraf 6630 – 295.236 zł – z tytułu dotacji celowej z Dolnośląskiego Funduszu Pomocy 

Rozwojowej 2010 na zadanie pn.: „Budowa biologiczno – mechanicznej oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Jodłownik”;

dział 600, rozdział 60016, paragraf 6260 o kwotę 155.000 zł – z tytułu dotacji celowej z Terenowego Funduszu 

Ochrony Gruntów Rolnych (UM WD). Powyższe środki dotyczą zadania pn.: „Przebudowa drogi łączącej drogę 

wojewódzką nr 384 z drogą powiatową nr 3004D umożliwiającą dojazd do pól w Jodłowniku”.

rozdział 60017, paragraf 6260 o kwotę 144.000 zł – z tytułu dotacji celowej z Terenowego Funduszu Ochrony 

Gruntów Rolnych (UM WD) do zadania pn.: „Przebudowa drogi transportu rolnego Dzierżoniów – Uciechów”.

dział 852, rozdział 85212, paragraf 0970 o kwotę 4.300 zł – z tytułu wpłat od dłużników alimentacyjnych;

dział 926, rozdział 92601, paragraf 6330 o kwotę 333.000 zł – z tytuły dotacji celowej z budżetu państwa; paragraf 

6630 o kwotę 333.000 zł – z tytułu dotacji celowej z budżetu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Dolnośląskiego.

Powyższe środki przeznaczone są na realizację zadania „Budowa Kompleksu boisk sportowych w ramach programu 

"Moje boisko ORLIK-2012" w Piławie Dolnej”.

Zwiększa się wydatki: 

dział 010, rozdział 01010, paragraf 6050 o kwotę 435.000 zł - na zadanie pn.: „Budowa biologiczno – mechanicznej 

oczyszczalni ścieków w miejscowości Jodłownik”;

dział 600, rozdział 60014, paragraf 2710 o kwotę 450.000 zł – z przeznaczeniem na remonty chodników przy 

drogach powiatowych;

rozdział 60016, paragraf 4610 o kwotę 20.000 zł – z przeznaczeniem na koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego, paragraf 4270 o kwotę 40.000 zł – z przeznaczeniem na zakup usług remontowych;

rozdział 60017, paragraf 6050 o kwotę 404.000 zł - na zadanie pn.: „Przebudowa drogi transportu rolnego 

Dzierżoniów – Uciechów”;

dział 754, rozdział 75412, paragraf 6050 o kwotę 40.000 zł – na zadanie „Karosacja wozu strażackiego na potrzeby 

OSP”;

dział 801, rozdział 80101, paragraf 4010 o kwotę 103.105 zł, paragraf 4110 o kwotę 15.897 zł, paragraf 4120 

o kwotę 2.471 zł – na płace i pochodne dla nauczycieli szkól podstawowych, paragraf 4270 o kwotę 173.000 zł – 

zakup usług remontowych w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Piławie Dolnej;

rozdział 80104, paragraf 4010 o kwotę 31.476 zł, paragraf 4110 o kwotę 4.845 zł, paragraf 4120 o kwotę 756 zł - 

na płace i pochodne dla nauczycieli przedszkoli;rozdział 80110, paragraf 4010 o kwotę 52.253 zł, paragraf 4110 

o kwotę 7.900 zł, paragraf 4120 o kwotę 1.280 zł - na płace i pochodne dla nauczycieli gimnazjum oraz paragraf 

4270 o kwotę 30.000 zł – z przeznaczeniem na wymianę stolarki okiennej;

dział 852, rozdział 85212, paragraf 4010 o kwotę 3.600 zł, paragraf 4110 o kwotę 580 zł, paragraf 4210 o kwotę 

120 zł – z przeznaczeniem na wydatki bieżące OPS;

dział 854, rozdział 85401, paragraf 4010 o kwotę 4.157 zł, paragraf 4110 o kwotę 653 zł, paragraf 4120 o kwotę 

106 zł - na płace i pochodne dla nauczycieli świetlic szklonych;

dział 900, rozdział 90001, paragraf 4010 o kwotę 225.500 zł, paragraf 4110 o kwotę 39.600 zł, paragraf 4120 

o kwotę 900 zł - na płace i pochodne dla pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Dzierżoniów;

dział 921, rozdział 92108, paragraf 4210 o kwotę 20.000 zł – z przeznaczeniem na zakup strojów dla zespołów 

lokalnych;

rozdział 92109, paragraf 4210 o kwotę 100.000 zł – z przeznaczeniem na zakup wyposażenia sola wiejskich;

dział 926, rozdział 92601, paragraf 6050 o kwotę 1.032.000 zł - na realizację zadania „Budowa Kompleksu boisk 

sportowych w ramach programu "Moje boisko ORLIK-2012" w Piławie Dolnej”;

w dziale 926, rozdział 92605, paragraf 4210 o kwotę 25.000 zł - na zadania bieżące w zakresie kultury fizycznej 

i sportu.

Zmniejsza się wydatki; 

dział 750, rozdział 75023, paragraf 4010 o kwotę 140.000 zł, paragraf 4110 o kwotę 25.500 zł, paragraf 4120 

o kwotę 500 zł – z wynagrodzeń i pochodnych pracowników urzędu.

dział 801, rozdział 80101, paragraf 6050 o kwotę 366.000 zł - z zadania „Budowa Kompleksu boisk sportowych 

w ramach programu "Moje boisko ORLIK-2012" w Piławie Dolnej”.

Przewodniczacy Rady Gminy 

Dzierżoniów 

Adam Jan Mak 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XLIX/424/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 marca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Plan wydatków majątkowych 

ID: HJSIF-HYXUT-ZVHXP-GQRDP-DWJQP. Podpisany. Strona 2 / 7



UCHWAŁA NR XLIX/424/10  

RADY GMINY DZIERŻONIÓW  

z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 166, 169, 170, 184 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, 

art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ust 4 i 5 ustawy z dnia 27.08.2009r. przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1241).

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody w budżecie gminy na 2010r o kwotę 1.264.536 zł 

§ 2. Zwiększyć wydatki w budżecie gminy na 2010r o kwotę 3.264.199 zł 

§ 3. Zmniejszyć wydatki w budżecie gminy na 2010 o kwotę 532.000 zł 

§ 4. W Uchwale Nr XLVI/399/09 Rady Gminy z dnia 22 grudnia 2009r. w sprawie przyjęcia budżetu Gminy 

Dzierżoniów na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Budżet gminy po zmianach : 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zwiększa się dochody: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 295.236zł

Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 295.236zł

Paragraf 6630 – Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

295.236zł

Dział 600 – Transport i łączność 299.000zł

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 155.000zł

Paragraf 6260 – Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowania lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektor finansów publicznych

155.000zł

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 144.000zł

Paragraf 6260 – Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowania lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektor finansów publicznych

144.000zł

Dział 852 – Pomoc społeczna 4.300zł

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4.300zł

Paragraf 0970 – Wpływ z różnych dochodów 4.300zł

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 666.000zł

Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 666.000zł

Paragraf 6330 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin

333.000zł

Paragraf 6630 – Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

333.000zł

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 435.000zł

Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 435.000zł

Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435.000zł

Dział 600 – Transport i łączność 914.000zł

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 450.000zł

Paragraf 2710 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

450.000zł

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 60.000zł

Paragraf 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  20.000zł

Paragraf 4270 – Zakup usług remontowych 40.000zł

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 404.000zł

Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404.000zł

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40.000zł

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarna 40.000zł

Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40.000zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie 422.983zł

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 294.473zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  103.105zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 15.897zł

Paragraf 4120 – Składki na Fundusz Pracy 2.471zł

Paragraf 4270 – Zakup usług remontowych 173.000zł

Rozdział 80104 – Przedszkola 37.077zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  31.476zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 4.845zł

Paragraf 4120 – Składki na Fundusz Pracy 756zł

Rozdział 80110 – Gimnazja 91.433zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  52.253zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 7.900zł

Paragraf 4120 – Składki na Fundusz Pracy 1.280zł

Paragraf 4270 – Zakup usług remontowych 30.000zł

Dział 852 – Pomoc społeczna 4.300zł

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4.300zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  3.600zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 580zł

Paragraf 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 120zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 4.916zł

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 4.916zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  4.157zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 653zł

Paragraf 4120 – Składki na Fundusz Pracy 106zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 266.000zł

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 266.000zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  225.500zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 39.600zł

Paragraf 4120 – Składki na Fundusz Pracy 900zł

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120.000zł

Rozdział 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 20.000zł

Paragraf 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 20.000zł

Rozdział 92109 –Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100.000zł

Paragraf 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 100.000zł

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 1.032.000zł

Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 1.032.000zł

Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.032.000zł

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 25.000zł

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 25.000zł

Paragraf 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 25.000zł

Dział 750 – Administracja publiczna 166.000zł

Rozdział 75023 – Urzędy gmin 166.000zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  140.000zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 25.500zł

Paragraf 4120 – Składki na Fundusz Pracy 500zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie 366.000zł

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 366.000zł

Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366.000zł

1. dochody budżetowe : 23.924.569zł

2. wydatki budżetowe : 27.342.232zł

3. deficyt budżetu : - 3.417.663zł

4. Źródła finansowania

a/ przychody 4.667.663zł

w tym:

przychody z pożyczek i kredytów  3.200.000zł

wolne środki z roku 2009  1.467.663zł

b/ rozchody 1.250.000zł

spłaty rat pożyczek i kredytów  1.250.000zł

dział 010, rozdział 01010, Paragraf 6630 – 295.236 zł – z tytułu dotacji celowej z Dolnośląskiego Funduszu Pomocy 

Rozwojowej 2010 na zadanie pn.: „Budowa biologiczno – mechanicznej oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Jodłownik”;

dział 600, rozdział 60016, paragraf 6260 o kwotę 155.000 zł – z tytułu dotacji celowej z Terenowego Funduszu 

Ochrony Gruntów Rolnych (UM WD). Powyższe środki dotyczą zadania pn.: „Przebudowa drogi łączącej drogę 

wojewódzką nr 384 z drogą powiatową nr 3004D umożliwiającą dojazd do pól w Jodłowniku”.

rozdział 60017, paragraf 6260 o kwotę 144.000 zł – z tytułu dotacji celowej z Terenowego Funduszu Ochrony 

Gruntów Rolnych (UM WD) do zadania pn.: „Przebudowa drogi transportu rolnego Dzierżoniów – Uciechów”.

dział 852, rozdział 85212, paragraf 0970 o kwotę 4.300 zł – z tytułu wpłat od dłużników alimentacyjnych;

dział 926, rozdział 92601, paragraf 6330 o kwotę 333.000 zł – z tytuły dotacji celowej z budżetu państwa; paragraf 

6630 o kwotę 333.000 zł – z tytułu dotacji celowej z budżetu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Dolnośląskiego.

Powyższe środki przeznaczone są na realizację zadania „Budowa Kompleksu boisk sportowych w ramach programu 

"Moje boisko ORLIK-2012" w Piławie Dolnej”.

Zwiększa się wydatki: 

dział 010, rozdział 01010, paragraf 6050 o kwotę 435.000 zł - na zadanie pn.: „Budowa biologiczno – mechanicznej 

oczyszczalni ścieków w miejscowości Jodłownik”;

dział 600, rozdział 60014, paragraf 2710 o kwotę 450.000 zł – z przeznaczeniem na remonty chodników przy 

drogach powiatowych;

rozdział 60016, paragraf 4610 o kwotę 20.000 zł – z przeznaczeniem na koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego, paragraf 4270 o kwotę 40.000 zł – z przeznaczeniem na zakup usług remontowych;

rozdział 60017, paragraf 6050 o kwotę 404.000 zł - na zadanie pn.: „Przebudowa drogi transportu rolnego 

Dzierżoniów – Uciechów”;

dział 754, rozdział 75412, paragraf 6050 o kwotę 40.000 zł – na zadanie „Karosacja wozu strażackiego na potrzeby 

OSP”;

dział 801, rozdział 80101, paragraf 4010 o kwotę 103.105 zł, paragraf 4110 o kwotę 15.897 zł, paragraf 4120 

o kwotę 2.471 zł – na płace i pochodne dla nauczycieli szkól podstawowych, paragraf 4270 o kwotę 173.000 zł – 

zakup usług remontowych w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Piławie Dolnej;

rozdział 80104, paragraf 4010 o kwotę 31.476 zł, paragraf 4110 o kwotę 4.845 zł, paragraf 4120 o kwotę 756 zł - 

na płace i pochodne dla nauczycieli przedszkoli;rozdział 80110, paragraf 4010 o kwotę 52.253 zł, paragraf 4110 

o kwotę 7.900 zł, paragraf 4120 o kwotę 1.280 zł - na płace i pochodne dla nauczycieli gimnazjum oraz paragraf 

4270 o kwotę 30.000 zł – z przeznaczeniem na wymianę stolarki okiennej;

dział 852, rozdział 85212, paragraf 4010 o kwotę 3.600 zł, paragraf 4110 o kwotę 580 zł, paragraf 4210 o kwotę 

120 zł – z przeznaczeniem na wydatki bieżące OPS;

dział 854, rozdział 85401, paragraf 4010 o kwotę 4.157 zł, paragraf 4110 o kwotę 653 zł, paragraf 4120 o kwotę 

106 zł - na płace i pochodne dla nauczycieli świetlic szklonych;

dział 900, rozdział 90001, paragraf 4010 o kwotę 225.500 zł, paragraf 4110 o kwotę 39.600 zł, paragraf 4120 

o kwotę 900 zł - na płace i pochodne dla pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Dzierżoniów;

dział 921, rozdział 92108, paragraf 4210 o kwotę 20.000 zł – z przeznaczeniem na zakup strojów dla zespołów 

lokalnych;

rozdział 92109, paragraf 4210 o kwotę 100.000 zł – z przeznaczeniem na zakup wyposażenia sola wiejskich;

dział 926, rozdział 92601, paragraf 6050 o kwotę 1.032.000 zł - na realizację zadania „Budowa Kompleksu boisk 

sportowych w ramach programu "Moje boisko ORLIK-2012" w Piławie Dolnej”;

w dziale 926, rozdział 92605, paragraf 4210 o kwotę 25.000 zł - na zadania bieżące w zakresie kultury fizycznej 

i sportu.

Zmniejsza się wydatki; 

dział 750, rozdział 75023, paragraf 4010 o kwotę 140.000 zł, paragraf 4110 o kwotę 25.500 zł, paragraf 4120 

o kwotę 500 zł – z wynagrodzeń i pochodnych pracowników urzędu.

dział 801, rozdział 80101, paragraf 6050 o kwotę 366.000 zł - z zadania „Budowa Kompleksu boisk sportowych 

w ramach programu "Moje boisko ORLIK-2012" w Piławie Dolnej”.

Przewodniczacy Rady Gminy 

Dzierżoniów 

Adam Jan Mak 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XLIX/424/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 marca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Plan wydatków majątkowych 

ID: HJSIF-HYXUT-ZVHXP-GQRDP-DWJQP. Podpisany. Strona 3 / 7



UCHWAŁA NR XLIX/424/10  

RADY GMINY DZIERŻONIÓW  

z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 166, 169, 170, 184 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, 

art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ust 4 i 5 ustawy z dnia 27.08.2009r. przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1241).

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody w budżecie gminy na 2010r o kwotę 1.264.536 zł 

§ 2. Zwiększyć wydatki w budżecie gminy na 2010r o kwotę 3.264.199 zł 

§ 3. Zmniejszyć wydatki w budżecie gminy na 2010 o kwotę 532.000 zł 

§ 4. W Uchwale Nr XLVI/399/09 Rady Gminy z dnia 22 grudnia 2009r. w sprawie przyjęcia budżetu Gminy 

Dzierżoniów na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Budżet gminy po zmianach : 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zwiększa się dochody: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 295.236zł

Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 295.236zł

Paragraf 6630 – Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

295.236zł

Dział 600 – Transport i łączność 299.000zł

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 155.000zł

Paragraf 6260 – Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowania lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektor finansów publicznych

155.000zł

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 144.000zł

Paragraf 6260 – Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowania lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektor finansów publicznych

144.000zł

Dział 852 – Pomoc społeczna 4.300zł

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4.300zł

Paragraf 0970 – Wpływ z różnych dochodów 4.300zł

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 666.000zł

Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 666.000zł

Paragraf 6330 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin

333.000zł

Paragraf 6630 – Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

333.000zł

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 435.000zł

Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 435.000zł

Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435.000zł

Dział 600 – Transport i łączność 914.000zł

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 450.000zł

Paragraf 2710 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

450.000zł

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 60.000zł

Paragraf 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  20.000zł

Paragraf 4270 – Zakup usług remontowych 40.000zł

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 404.000zł

Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404.000zł

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40.000zł

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarna 40.000zł

Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40.000zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie 422.983zł

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 294.473zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  103.105zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 15.897zł

Paragraf 4120 – Składki na Fundusz Pracy 2.471zł

Paragraf 4270 – Zakup usług remontowych 173.000zł

Rozdział 80104 – Przedszkola 37.077zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  31.476zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 4.845zł

Paragraf 4120 – Składki na Fundusz Pracy 756zł

Rozdział 80110 – Gimnazja 91.433zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  52.253zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 7.900zł

Paragraf 4120 – Składki na Fundusz Pracy 1.280zł

Paragraf 4270 – Zakup usług remontowych 30.000zł

Dział 852 – Pomoc społeczna 4.300zł

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4.300zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  3.600zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 580zł

Paragraf 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 120zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 4.916zł

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 4.916zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  4.157zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 653zł

Paragraf 4120 – Składki na Fundusz Pracy 106zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 266.000zł

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 266.000zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  225.500zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 39.600zł

Paragraf 4120 – Składki na Fundusz Pracy 900zł

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120.000zł

Rozdział 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 20.000zł

Paragraf 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 20.000zł

Rozdział 92109 –Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100.000zł

Paragraf 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 100.000zł

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 1.032.000zł

Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 1.032.000zł

Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.032.000zł

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 25.000zł

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 25.000zł

Paragraf 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 25.000zł

Dział 750 – Administracja publiczna 166.000zł

Rozdział 75023 – Urzędy gmin 166.000zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  140.000zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 25.500zł

Paragraf 4120 – Składki na Fundusz Pracy 500zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie 366.000zł

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 366.000zł

Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366.000zł

1. dochody budżetowe : 23.924.569zł

2. wydatki budżetowe : 27.342.232zł

3. deficyt budżetu : - 3.417.663zł

4. Źródła finansowania

a/ przychody 4.667.663zł

w tym:

przychody z pożyczek i kredytów  3.200.000zł

wolne środki z roku 2009  1.467.663zł

b/ rozchody 1.250.000zł

spłaty rat pożyczek i kredytów  1.250.000zł

dział 010, rozdział 01010, Paragraf 6630 – 295.236 zł – z tytułu dotacji celowej z Dolnośląskiego Funduszu Pomocy 

Rozwojowej 2010 na zadanie pn.: „Budowa biologiczno – mechanicznej oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Jodłownik”;

dział 600, rozdział 60016, paragraf 6260 o kwotę 155.000 zł – z tytułu dotacji celowej z Terenowego Funduszu 

Ochrony Gruntów Rolnych (UM WD). Powyższe środki dotyczą zadania pn.: „Przebudowa drogi łączącej drogę 

wojewódzką nr 384 z drogą powiatową nr 3004D umożliwiającą dojazd do pól w Jodłowniku”.

rozdział 60017, paragraf 6260 o kwotę 144.000 zł – z tytułu dotacji celowej z Terenowego Funduszu Ochrony 

Gruntów Rolnych (UM WD) do zadania pn.: „Przebudowa drogi transportu rolnego Dzierżoniów – Uciechów”.

dział 852, rozdział 85212, paragraf 0970 o kwotę 4.300 zł – z tytułu wpłat od dłużników alimentacyjnych;

dział 926, rozdział 92601, paragraf 6330 o kwotę 333.000 zł – z tytuły dotacji celowej z budżetu państwa; paragraf 

6630 o kwotę 333.000 zł – z tytułu dotacji celowej z budżetu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Dolnośląskiego.

Powyższe środki przeznaczone są na realizację zadania „Budowa Kompleksu boisk sportowych w ramach programu 

"Moje boisko ORLIK-2012" w Piławie Dolnej”.

Zwiększa się wydatki: 

dział 010, rozdział 01010, paragraf 6050 o kwotę 435.000 zł - na zadanie pn.: „Budowa biologiczno – mechanicznej 

oczyszczalni ścieków w miejscowości Jodłownik”;

dział 600, rozdział 60014, paragraf 2710 o kwotę 450.000 zł – z przeznaczeniem na remonty chodników przy 

drogach powiatowych;

rozdział 60016, paragraf 4610 o kwotę 20.000 zł – z przeznaczeniem na koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego, paragraf 4270 o kwotę 40.000 zł – z przeznaczeniem na zakup usług remontowych;

rozdział 60017, paragraf 6050 o kwotę 404.000 zł - na zadanie pn.: „Przebudowa drogi transportu rolnego 

Dzierżoniów – Uciechów”;

dział 754, rozdział 75412, paragraf 6050 o kwotę 40.000 zł – na zadanie „Karosacja wozu strażackiego na potrzeby 

OSP”;

dział 801, rozdział 80101, paragraf 4010 o kwotę 103.105 zł, paragraf 4110 o kwotę 15.897 zł, paragraf 4120 

o kwotę 2.471 zł – na płace i pochodne dla nauczycieli szkól podstawowych, paragraf 4270 o kwotę 173.000 zł – 

zakup usług remontowych w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Piławie Dolnej;

rozdział 80104, paragraf 4010 o kwotę 31.476 zł, paragraf 4110 o kwotę 4.845 zł, paragraf 4120 o kwotę 756 zł - 

na płace i pochodne dla nauczycieli przedszkoli;rozdział 80110, paragraf 4010 o kwotę 52.253 zł, paragraf 4110 

o kwotę 7.900 zł, paragraf 4120 o kwotę 1.280 zł - na płace i pochodne dla nauczycieli gimnazjum oraz paragraf 

4270 o kwotę 30.000 zł – z przeznaczeniem na wymianę stolarki okiennej;

dział 852, rozdział 85212, paragraf 4010 o kwotę 3.600 zł, paragraf 4110 o kwotę 580 zł, paragraf 4210 o kwotę 

120 zł – z przeznaczeniem na wydatki bieżące OPS;

dział 854, rozdział 85401, paragraf 4010 o kwotę 4.157 zł, paragraf 4110 o kwotę 653 zł, paragraf 4120 o kwotę 

106 zł - na płace i pochodne dla nauczycieli świetlic szklonych;

dział 900, rozdział 90001, paragraf 4010 o kwotę 225.500 zł, paragraf 4110 o kwotę 39.600 zł, paragraf 4120 

o kwotę 900 zł - na płace i pochodne dla pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Dzierżoniów;

dział 921, rozdział 92108, paragraf 4210 o kwotę 20.000 zł – z przeznaczeniem na zakup strojów dla zespołów 

lokalnych;

rozdział 92109, paragraf 4210 o kwotę 100.000 zł – z przeznaczeniem na zakup wyposażenia sola wiejskich;

dział 926, rozdział 92601, paragraf 6050 o kwotę 1.032.000 zł - na realizację zadania „Budowa Kompleksu boisk 

sportowych w ramach programu "Moje boisko ORLIK-2012" w Piławie Dolnej”;

w dziale 926, rozdział 92605, paragraf 4210 o kwotę 25.000 zł - na zadania bieżące w zakresie kultury fizycznej 

i sportu.

Zmniejsza się wydatki; 

dział 750, rozdział 75023, paragraf 4010 o kwotę 140.000 zł, paragraf 4110 o kwotę 25.500 zł, paragraf 4120 

o kwotę 500 zł – z wynagrodzeń i pochodnych pracowników urzędu.

dział 801, rozdział 80101, paragraf 6050 o kwotę 366.000 zł - z zadania „Budowa Kompleksu boisk sportowych 

w ramach programu "Moje boisko ORLIK-2012" w Piławie Dolnej”.

Przewodniczacy Rady Gminy 

Dzierżoniów 

Adam Jan Mak 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XLIX/424/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 marca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Plan wydatków majątkowych 

ID: HJSIF-HYXUT-ZVHXP-GQRDP-DWJQP. Podpisany. Strona 4 / 7



UCHWAŁA NR XLIX/424/10  

RADY GMINY DZIERŻONIÓW  

z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 166, 169, 170, 184 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, 

art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ust 4 i 5 ustawy z dnia 27.08.2009r. przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1241).

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody w budżecie gminy na 2010r o kwotę 1.264.536 zł 

§ 2. Zwiększyć wydatki w budżecie gminy na 2010r o kwotę 3.264.199 zł 

§ 3. Zmniejszyć wydatki w budżecie gminy na 2010 o kwotę 532.000 zł 

§ 4. W Uchwale Nr XLVI/399/09 Rady Gminy z dnia 22 grudnia 2009r. w sprawie przyjęcia budżetu Gminy 

Dzierżoniów na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Budżet gminy po zmianach : 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zwiększa się dochody: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 295.236zł

Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 295.236zł

Paragraf 6630 – Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

295.236zł

Dział 600 – Transport i łączność 299.000zł

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 155.000zł

Paragraf 6260 – Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowania lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektor finansów publicznych

155.000zł

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 144.000zł

Paragraf 6260 – Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowania lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektor finansów publicznych

144.000zł

Dział 852 – Pomoc społeczna 4.300zł

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4.300zł

Paragraf 0970 – Wpływ z różnych dochodów 4.300zł

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 666.000zł

Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 666.000zł

Paragraf 6330 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin

333.000zł

Paragraf 6630 – Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

333.000zł

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 435.000zł

Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 435.000zł

Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435.000zł

Dział 600 – Transport i łączność 914.000zł

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 450.000zł

Paragraf 2710 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

450.000zł

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 60.000zł

Paragraf 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  20.000zł

Paragraf 4270 – Zakup usług remontowych 40.000zł

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 404.000zł

Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404.000zł

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40.000zł

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarna 40.000zł

Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40.000zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie 422.983zł

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 294.473zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  103.105zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 15.897zł

Paragraf 4120 – Składki na Fundusz Pracy 2.471zł

Paragraf 4270 – Zakup usług remontowych 173.000zł

Rozdział 80104 – Przedszkola 37.077zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  31.476zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 4.845zł

Paragraf 4120 – Składki na Fundusz Pracy 756zł

Rozdział 80110 – Gimnazja 91.433zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  52.253zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 7.900zł

Paragraf 4120 – Składki na Fundusz Pracy 1.280zł

Paragraf 4270 – Zakup usług remontowych 30.000zł

Dział 852 – Pomoc społeczna 4.300zł

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4.300zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  3.600zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 580zł

Paragraf 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 120zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 4.916zł

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 4.916zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  4.157zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 653zł

Paragraf 4120 – Składki na Fundusz Pracy 106zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 266.000zł

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 266.000zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  225.500zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 39.600zł

Paragraf 4120 – Składki na Fundusz Pracy 900zł

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120.000zł

Rozdział 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 20.000zł

Paragraf 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 20.000zł

Rozdział 92109 –Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100.000zł

Paragraf 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 100.000zł

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 1.032.000zł

Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 1.032.000zł

Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.032.000zł

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 25.000zł

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 25.000zł

Paragraf 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 25.000zł

Dział 750 – Administracja publiczna 166.000zł

Rozdział 75023 – Urzędy gmin 166.000zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  140.000zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 25.500zł

Paragraf 4120 – Składki na Fundusz Pracy 500zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie 366.000zł

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 366.000zł

Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366.000zł

1. dochody budżetowe : 23.924.569zł

2. wydatki budżetowe : 27.342.232zł

3. deficyt budżetu : - 3.417.663zł

4. Źródła finansowania

a/ przychody 4.667.663zł

w tym:

przychody z pożyczek i kredytów  3.200.000zł

wolne środki z roku 2009  1.467.663zł

b/ rozchody 1.250.000zł

spłaty rat pożyczek i kredytów  1.250.000zł

dział 010, rozdział 01010, Paragraf 6630 – 295.236 zł – z tytułu dotacji celowej z Dolnośląskiego Funduszu Pomocy 

Rozwojowej 2010 na zadanie pn.: „Budowa biologiczno – mechanicznej oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Jodłownik”;

dział 600, rozdział 60016, paragraf 6260 o kwotę 155.000 zł – z tytułu dotacji celowej z Terenowego Funduszu 

Ochrony Gruntów Rolnych (UM WD). Powyższe środki dotyczą zadania pn.: „Przebudowa drogi łączącej drogę 

wojewódzką nr 384 z drogą powiatową nr 3004D umożliwiającą dojazd do pól w Jodłowniku”.

rozdział 60017, paragraf 6260 o kwotę 144.000 zł – z tytułu dotacji celowej z Terenowego Funduszu Ochrony 

Gruntów Rolnych (UM WD) do zadania pn.: „Przebudowa drogi transportu rolnego Dzierżoniów – Uciechów”.

dział 852, rozdział 85212, paragraf 0970 o kwotę 4.300 zł – z tytułu wpłat od dłużników alimentacyjnych;

dział 926, rozdział 92601, paragraf 6330 o kwotę 333.000 zł – z tytuły dotacji celowej z budżetu państwa; paragraf 

6630 o kwotę 333.000 zł – z tytułu dotacji celowej z budżetu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Dolnośląskiego.

Powyższe środki przeznaczone są na realizację zadania „Budowa Kompleksu boisk sportowych w ramach programu 

"Moje boisko ORLIK-2012" w Piławie Dolnej”.

Zwiększa się wydatki: 

dział 010, rozdział 01010, paragraf 6050 o kwotę 435.000 zł - na zadanie pn.: „Budowa biologiczno – mechanicznej 

oczyszczalni ścieków w miejscowości Jodłownik”;

dział 600, rozdział 60014, paragraf 2710 o kwotę 450.000 zł – z przeznaczeniem na remonty chodników przy 

drogach powiatowych;

rozdział 60016, paragraf 4610 o kwotę 20.000 zł – z przeznaczeniem na koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego, paragraf 4270 o kwotę 40.000 zł – z przeznaczeniem na zakup usług remontowych;

rozdział 60017, paragraf 6050 o kwotę 404.000 zł - na zadanie pn.: „Przebudowa drogi transportu rolnego 

Dzierżoniów – Uciechów”;

dział 754, rozdział 75412, paragraf 6050 o kwotę 40.000 zł – na zadanie „Karosacja wozu strażackiego na potrzeby 

OSP”;

dział 801, rozdział 80101, paragraf 4010 o kwotę 103.105 zł, paragraf 4110 o kwotę 15.897 zł, paragraf 4120 

o kwotę 2.471 zł – na płace i pochodne dla nauczycieli szkól podstawowych, paragraf 4270 o kwotę 173.000 zł – 

zakup usług remontowych w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Piławie Dolnej;

rozdział 80104, paragraf 4010 o kwotę 31.476 zł, paragraf 4110 o kwotę 4.845 zł, paragraf 4120 o kwotę 756 zł - 

na płace i pochodne dla nauczycieli przedszkoli;rozdział 80110, paragraf 4010 o kwotę 52.253 zł, paragraf 4110 

o kwotę 7.900 zł, paragraf 4120 o kwotę 1.280 zł - na płace i pochodne dla nauczycieli gimnazjum oraz paragraf 

4270 o kwotę 30.000 zł – z przeznaczeniem na wymianę stolarki okiennej;

dział 852, rozdział 85212, paragraf 4010 o kwotę 3.600 zł, paragraf 4110 o kwotę 580 zł, paragraf 4210 o kwotę 

120 zł – z przeznaczeniem na wydatki bieżące OPS;

dział 854, rozdział 85401, paragraf 4010 o kwotę 4.157 zł, paragraf 4110 o kwotę 653 zł, paragraf 4120 o kwotę 

106 zł - na płace i pochodne dla nauczycieli świetlic szklonych;

dział 900, rozdział 90001, paragraf 4010 o kwotę 225.500 zł, paragraf 4110 o kwotę 39.600 zł, paragraf 4120 

o kwotę 900 zł - na płace i pochodne dla pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Dzierżoniów;

dział 921, rozdział 92108, paragraf 4210 o kwotę 20.000 zł – z przeznaczeniem na zakup strojów dla zespołów 

lokalnych;

rozdział 92109, paragraf 4210 o kwotę 100.000 zł – z przeznaczeniem na zakup wyposażenia sola wiejskich;

dział 926, rozdział 92601, paragraf 6050 o kwotę 1.032.000 zł - na realizację zadania „Budowa Kompleksu boisk 

sportowych w ramach programu "Moje boisko ORLIK-2012" w Piławie Dolnej”;

w dziale 926, rozdział 92605, paragraf 4210 o kwotę 25.000 zł - na zadania bieżące w zakresie kultury fizycznej 

i sportu.

Zmniejsza się wydatki; 

dział 750, rozdział 75023, paragraf 4010 o kwotę 140.000 zł, paragraf 4110 o kwotę 25.500 zł, paragraf 4120 

o kwotę 500 zł – z wynagrodzeń i pochodnych pracowników urzędu.

dział 801, rozdział 80101, paragraf 6050 o kwotę 366.000 zł - z zadania „Budowa Kompleksu boisk sportowych 

w ramach programu "Moje boisko ORLIK-2012" w Piławie Dolnej”.

Przewodniczacy Rady Gminy 

Dzierżoniów 

Adam Jan Mak 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XLIX/424/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 marca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Plan wydatków majątkowych 

ID: HJSIF-HYXUT-ZVHXP-GQRDP-DWJQP. Podpisany. Strona 5 / 7



UCHWAŁA NR XLIX/424/10  

RADY GMINY DZIERŻONIÓW  

z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 166, 169, 170, 184 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, 

art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ust 4 i 5 ustawy z dnia 27.08.2009r. przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1241).

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody w budżecie gminy na 2010r o kwotę 1.264.536 zł 

§ 2. Zwiększyć wydatki w budżecie gminy na 2010r o kwotę 3.264.199 zł 

§ 3. Zmniejszyć wydatki w budżecie gminy na 2010 o kwotę 532.000 zł 

§ 4. W Uchwale Nr XLVI/399/09 Rady Gminy z dnia 22 grudnia 2009r. w sprawie przyjęcia budżetu Gminy 

Dzierżoniów na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Budżet gminy po zmianach : 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zwiększa się dochody: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 295.236zł

Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 295.236zł

Paragraf 6630 – Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

295.236zł

Dział 600 – Transport i łączność 299.000zł

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 155.000zł

Paragraf 6260 – Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowania lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektor finansów publicznych

155.000zł

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 144.000zł

Paragraf 6260 – Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowania lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektor finansów publicznych

144.000zł

Dział 852 – Pomoc społeczna 4.300zł

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4.300zł

Paragraf 0970 – Wpływ z różnych dochodów 4.300zł

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 666.000zł

Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 666.000zł

Paragraf 6330 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin

333.000zł

Paragraf 6630 – Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

333.000zł

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 435.000zł

Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 435.000zł

Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435.000zł

Dział 600 – Transport i łączność 914.000zł

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 450.000zł

Paragraf 2710 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

450.000zł

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 60.000zł

Paragraf 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  20.000zł

Paragraf 4270 – Zakup usług remontowych 40.000zł

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 404.000zł

Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404.000zł

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40.000zł

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarna 40.000zł

Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40.000zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie 422.983zł

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 294.473zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  103.105zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 15.897zł

Paragraf 4120 – Składki na Fundusz Pracy 2.471zł

Paragraf 4270 – Zakup usług remontowych 173.000zł

Rozdział 80104 – Przedszkola 37.077zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  31.476zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 4.845zł

Paragraf 4120 – Składki na Fundusz Pracy 756zł

Rozdział 80110 – Gimnazja 91.433zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  52.253zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 7.900zł

Paragraf 4120 – Składki na Fundusz Pracy 1.280zł

Paragraf 4270 – Zakup usług remontowych 30.000zł

Dział 852 – Pomoc społeczna 4.300zł

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4.300zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  3.600zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 580zł

Paragraf 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 120zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 4.916zł

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 4.916zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  4.157zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 653zł

Paragraf 4120 – Składki na Fundusz Pracy 106zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 266.000zł

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 266.000zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  225.500zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 39.600zł

Paragraf 4120 – Składki na Fundusz Pracy 900zł

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120.000zł

Rozdział 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 20.000zł

Paragraf 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 20.000zł

Rozdział 92109 –Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100.000zł

Paragraf 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 100.000zł

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 1.032.000zł

Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 1.032.000zł

Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.032.000zł

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 25.000zł

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 25.000zł

Paragraf 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 25.000zł

Dział 750 – Administracja publiczna 166.000zł

Rozdział 75023 – Urzędy gmin 166.000zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  140.000zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 25.500zł

Paragraf 4120 – Składki na Fundusz Pracy 500zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie 366.000zł

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 366.000zł

Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366.000zł

1. dochody budżetowe : 23.924.569zł

2. wydatki budżetowe : 27.342.232zł

3. deficyt budżetu : - 3.417.663zł

4. Źródła finansowania

a/ przychody 4.667.663zł

w tym:

przychody z pożyczek i kredytów  3.200.000zł

wolne środki z roku 2009  1.467.663zł

b/ rozchody 1.250.000zł

spłaty rat pożyczek i kredytów  1.250.000zł

dział 010, rozdział 01010, Paragraf 6630 – 295.236 zł – z tytułu dotacji celowej z Dolnośląskiego Funduszu Pomocy 

Rozwojowej 2010 na zadanie pn.: „Budowa biologiczno – mechanicznej oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Jodłownik”;

dział 600, rozdział 60016, paragraf 6260 o kwotę 155.000 zł – z tytułu dotacji celowej z Terenowego Funduszu 

Ochrony Gruntów Rolnych (UM WD). Powyższe środki dotyczą zadania pn.: „Przebudowa drogi łączącej drogę 

wojewódzką nr 384 z drogą powiatową nr 3004D umożliwiającą dojazd do pól w Jodłowniku”.

rozdział 60017, paragraf 6260 o kwotę 144.000 zł – z tytułu dotacji celowej z Terenowego Funduszu Ochrony 

Gruntów Rolnych (UM WD) do zadania pn.: „Przebudowa drogi transportu rolnego Dzierżoniów – Uciechów”.

dział 852, rozdział 85212, paragraf 0970 o kwotę 4.300 zł – z tytułu wpłat od dłużników alimentacyjnych;

dział 926, rozdział 92601, paragraf 6330 o kwotę 333.000 zł – z tytuły dotacji celowej z budżetu państwa; paragraf 

6630 o kwotę 333.000 zł – z tytułu dotacji celowej z budżetu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Dolnośląskiego.

Powyższe środki przeznaczone są na realizację zadania „Budowa Kompleksu boisk sportowych w ramach programu 

"Moje boisko ORLIK-2012" w Piławie Dolnej”.

Zwiększa się wydatki: 

dział 010, rozdział 01010, paragraf 6050 o kwotę 435.000 zł - na zadanie pn.: „Budowa biologiczno – mechanicznej 

oczyszczalni ścieków w miejscowości Jodłownik”;

dział 600, rozdział 60014, paragraf 2710 o kwotę 450.000 zł – z przeznaczeniem na remonty chodników przy 

drogach powiatowych;

rozdział 60016, paragraf 4610 o kwotę 20.000 zł – z przeznaczeniem na koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego, paragraf 4270 o kwotę 40.000 zł – z przeznaczeniem na zakup usług remontowych;

rozdział 60017, paragraf 6050 o kwotę 404.000 zł - na zadanie pn.: „Przebudowa drogi transportu rolnego 

Dzierżoniów – Uciechów”;

dział 754, rozdział 75412, paragraf 6050 o kwotę 40.000 zł – na zadanie „Karosacja wozu strażackiego na potrzeby 

OSP”;

dział 801, rozdział 80101, paragraf 4010 o kwotę 103.105 zł, paragraf 4110 o kwotę 15.897 zł, paragraf 4120 

o kwotę 2.471 zł – na płace i pochodne dla nauczycieli szkól podstawowych, paragraf 4270 o kwotę 173.000 zł – 

zakup usług remontowych w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Piławie Dolnej;

rozdział 80104, paragraf 4010 o kwotę 31.476 zł, paragraf 4110 o kwotę 4.845 zł, paragraf 4120 o kwotę 756 zł - 

na płace i pochodne dla nauczycieli przedszkoli;rozdział 80110, paragraf 4010 o kwotę 52.253 zł, paragraf 4110 

o kwotę 7.900 zł, paragraf 4120 o kwotę 1.280 zł - na płace i pochodne dla nauczycieli gimnazjum oraz paragraf 

4270 o kwotę 30.000 zł – z przeznaczeniem na wymianę stolarki okiennej;

dział 852, rozdział 85212, paragraf 4010 o kwotę 3.600 zł, paragraf 4110 o kwotę 580 zł, paragraf 4210 o kwotę 

120 zł – z przeznaczeniem na wydatki bieżące OPS;

dział 854, rozdział 85401, paragraf 4010 o kwotę 4.157 zł, paragraf 4110 o kwotę 653 zł, paragraf 4120 o kwotę 

106 zł - na płace i pochodne dla nauczycieli świetlic szklonych;

dział 900, rozdział 90001, paragraf 4010 o kwotę 225.500 zł, paragraf 4110 o kwotę 39.600 zł, paragraf 4120 

o kwotę 900 zł - na płace i pochodne dla pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Dzierżoniów;

dział 921, rozdział 92108, paragraf 4210 o kwotę 20.000 zł – z przeznaczeniem na zakup strojów dla zespołów 

lokalnych;

rozdział 92109, paragraf 4210 o kwotę 100.000 zł – z przeznaczeniem na zakup wyposażenia sola wiejskich;

dział 926, rozdział 92601, paragraf 6050 o kwotę 1.032.000 zł - na realizację zadania „Budowa Kompleksu boisk 

sportowych w ramach programu "Moje boisko ORLIK-2012" w Piławie Dolnej”;

w dziale 926, rozdział 92605, paragraf 4210 o kwotę 25.000 zł - na zadania bieżące w zakresie kultury fizycznej 

i sportu.

Zmniejsza się wydatki; 

dział 750, rozdział 75023, paragraf 4010 o kwotę 140.000 zł, paragraf 4110 o kwotę 25.500 zł, paragraf 4120 

o kwotę 500 zł – z wynagrodzeń i pochodnych pracowników urzędu.

dział 801, rozdział 80101, paragraf 6050 o kwotę 366.000 zł - z zadania „Budowa Kompleksu boisk sportowych 

w ramach programu "Moje boisko ORLIK-2012" w Piławie Dolnej”.

Przewodniczacy Rady Gminy 

Dzierżoniów 

Adam Jan Mak 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XLIX/424/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 marca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Plan wydatków majątkowych 

ID: HJSIF-HYXUT-ZVHXP-GQRDP-DWJQP. Podpisany. Strona 6 / 7



UCHWAŁA NR XLIX/424/10  

RADY GMINY DZIERŻONIÓW  

z dnia 25 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2010.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d” oraz lit. „i” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 166, 169, 170, 184 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, 

art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, art. 239, art. 258 i art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ust 4 i 5 ustawy z dnia 27.08.2009r. przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1241).

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody w budżecie gminy na 2010r o kwotę 1.264.536 zł 

§ 2. Zwiększyć wydatki w budżecie gminy na 2010r o kwotę 3.264.199 zł 

§ 3. Zmniejszyć wydatki w budżecie gminy na 2010 o kwotę 532.000 zł 

§ 4. W Uchwale Nr XLVI/399/09 Rady Gminy z dnia 22 grudnia 2009r. w sprawie przyjęcia budżetu Gminy 

Dzierżoniów na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

1. załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Budżet gminy po zmianach : 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E 

Zwiększa się dochody: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 295.236zł

Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 295.236zł

Paragraf 6630 – Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

295.236zł

Dział 600 – Transport i łączność 299.000zł

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 155.000zł

Paragraf 6260 – Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowania lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektor finansów publicznych

155.000zł

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 144.000zł

Paragraf 6260 – Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowania lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektor finansów publicznych

144.000zł

Dział 852 – Pomoc społeczna 4.300zł

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4.300zł

Paragraf 0970 – Wpływ z różnych dochodów 4.300zł

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 666.000zł

Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 666.000zł

Paragraf 6330 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin

333.000zł

Paragraf 6630 – Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

333.000zł

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 435.000zł

Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi 435.000zł

Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435.000zł

Dział 600 – Transport i łączność 914.000zł

Rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe 450.000zł

Paragraf 2710 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

450.000zł

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 60.000zł

Paragraf 4610 – Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  20.000zł

Paragraf 4270 – Zakup usług remontowych 40.000zł

Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 404.000zł

Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404.000zł

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40.000zł

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarna 40.000zł

Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40.000zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie 422.983zł

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 294.473zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  103.105zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 15.897zł

Paragraf 4120 – Składki na Fundusz Pracy 2.471zł

Paragraf 4270 – Zakup usług remontowych 173.000zł

Rozdział 80104 – Przedszkola 37.077zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  31.476zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 4.845zł

Paragraf 4120 – Składki na Fundusz Pracy 756zł

Rozdział 80110 – Gimnazja 91.433zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  52.253zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 7.900zł

Paragraf 4120 – Składki na Fundusz Pracy 1.280zł

Paragraf 4270 – Zakup usług remontowych 30.000zł

Dział 852 – Pomoc społeczna 4.300zł

Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4.300zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  3.600zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 580zł

Paragraf 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 120zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 4.916zł

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne 4.916zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  4.157zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 653zł

Paragraf 4120 – Składki na Fundusz Pracy 106zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 266.000zł

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 266.000zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  225.500zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 39.600zł

Paragraf 4120 – Składki na Fundusz Pracy 900zł

Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 120.000zł

Rozdział 92108 – Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 20.000zł

Paragraf 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 20.000zł

Rozdział 92109 –Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100.000zł

Paragraf 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 100.000zł

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 1.032.000zł

Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 1.032.000zł

Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.032.000zł

Dział 926 – Kultura fizyczna i sport 25.000zł

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 25.000zł

Paragraf 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia 25.000zł

Dział 750 – Administracja publiczna 166.000zł

Rozdział 75023 – Urzędy gmin 166.000zł

Paragraf 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników  140.000zł

Paragraf 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne 25.500zł

Paragraf 4120 – Składki na Fundusz Pracy 500zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie 366.000zł

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 366.000zł

Paragraf 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366.000zł

1. dochody budżetowe : 23.924.569zł

2. wydatki budżetowe : 27.342.232zł

3. deficyt budżetu : - 3.417.663zł

4. Źródła finansowania

a/ przychody 4.667.663zł

w tym:

przychody z pożyczek i kredytów  3.200.000zł

wolne środki z roku 2009  1.467.663zł

b/ rozchody 1.250.000zł

spłaty rat pożyczek i kredytów  1.250.000zł

dział 010, rozdział 01010, Paragraf 6630 – 295.236 zł – z tytułu dotacji celowej z Dolnośląskiego Funduszu Pomocy 

Rozwojowej 2010 na zadanie pn.: „Budowa biologiczno – mechanicznej oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Jodłownik”;

dział 600, rozdział 60016, paragraf 6260 o kwotę 155.000 zł – z tytułu dotacji celowej z Terenowego Funduszu 

Ochrony Gruntów Rolnych (UM WD). Powyższe środki dotyczą zadania pn.: „Przebudowa drogi łączącej drogę 

wojewódzką nr 384 z drogą powiatową nr 3004D umożliwiającą dojazd do pól w Jodłowniku”.

rozdział 60017, paragraf 6260 o kwotę 144.000 zł – z tytułu dotacji celowej z Terenowego Funduszu Ochrony 

Gruntów Rolnych (UM WD) do zadania pn.: „Przebudowa drogi transportu rolnego Dzierżoniów – Uciechów”.

dział 852, rozdział 85212, paragraf 0970 o kwotę 4.300 zł – z tytułu wpłat od dłużników alimentacyjnych;

dział 926, rozdział 92601, paragraf 6330 o kwotę 333.000 zł – z tytuły dotacji celowej z budżetu państwa; paragraf 

6630 o kwotę 333.000 zł – z tytułu dotacji celowej z budżetu Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Dolnośląskiego.

Powyższe środki przeznaczone są na realizację zadania „Budowa Kompleksu boisk sportowych w ramach programu 

"Moje boisko ORLIK-2012" w Piławie Dolnej”.

Zwiększa się wydatki: 

dział 010, rozdział 01010, paragraf 6050 o kwotę 435.000 zł - na zadanie pn.: „Budowa biologiczno – mechanicznej 

oczyszczalni ścieków w miejscowości Jodłownik”;

dział 600, rozdział 60014, paragraf 2710 o kwotę 450.000 zł – z przeznaczeniem na remonty chodników przy 

drogach powiatowych;

rozdział 60016, paragraf 4610 o kwotę 20.000 zł – z przeznaczeniem na koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego, paragraf 4270 o kwotę 40.000 zł – z przeznaczeniem na zakup usług remontowych;

rozdział 60017, paragraf 6050 o kwotę 404.000 zł - na zadanie pn.: „Przebudowa drogi transportu rolnego 

Dzierżoniów – Uciechów”;

dział 754, rozdział 75412, paragraf 6050 o kwotę 40.000 zł – na zadanie „Karosacja wozu strażackiego na potrzeby 

OSP”;

dział 801, rozdział 80101, paragraf 4010 o kwotę 103.105 zł, paragraf 4110 o kwotę 15.897 zł, paragraf 4120 

o kwotę 2.471 zł – na płace i pochodne dla nauczycieli szkól podstawowych, paragraf 4270 o kwotę 173.000 zł – 

zakup usług remontowych w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Piławie Dolnej;

rozdział 80104, paragraf 4010 o kwotę 31.476 zł, paragraf 4110 o kwotę 4.845 zł, paragraf 4120 o kwotę 756 zł - 

na płace i pochodne dla nauczycieli przedszkoli;rozdział 80110, paragraf 4010 o kwotę 52.253 zł, paragraf 4110 

o kwotę 7.900 zł, paragraf 4120 o kwotę 1.280 zł - na płace i pochodne dla nauczycieli gimnazjum oraz paragraf 

4270 o kwotę 30.000 zł – z przeznaczeniem na wymianę stolarki okiennej;

dział 852, rozdział 85212, paragraf 4010 o kwotę 3.600 zł, paragraf 4110 o kwotę 580 zł, paragraf 4210 o kwotę 

120 zł – z przeznaczeniem na wydatki bieżące OPS;

dział 854, rozdział 85401, paragraf 4010 o kwotę 4.157 zł, paragraf 4110 o kwotę 653 zł, paragraf 4120 o kwotę 

106 zł - na płace i pochodne dla nauczycieli świetlic szklonych;

dział 900, rozdział 90001, paragraf 4010 o kwotę 225.500 zł, paragraf 4110 o kwotę 39.600 zł, paragraf 4120 

o kwotę 900 zł - na płace i pochodne dla pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Dzierżoniów;

dział 921, rozdział 92108, paragraf 4210 o kwotę 20.000 zł – z przeznaczeniem na zakup strojów dla zespołów 

lokalnych;

rozdział 92109, paragraf 4210 o kwotę 100.000 zł – z przeznaczeniem na zakup wyposażenia sola wiejskich;

dział 926, rozdział 92601, paragraf 6050 o kwotę 1.032.000 zł - na realizację zadania „Budowa Kompleksu boisk 

sportowych w ramach programu "Moje boisko ORLIK-2012" w Piławie Dolnej”;

w dziale 926, rozdział 92605, paragraf 4210 o kwotę 25.000 zł - na zadania bieżące w zakresie kultury fizycznej 

i sportu.

Zmniejsza się wydatki; 

dział 750, rozdział 75023, paragraf 4010 o kwotę 140.000 zł, paragraf 4110 o kwotę 25.500 zł, paragraf 4120 

o kwotę 500 zł – z wynagrodzeń i pochodnych pracowników urzędu.

dział 801, rozdział 80101, paragraf 6050 o kwotę 366.000 zł - z zadania „Budowa Kompleksu boisk sportowych 

w ramach programu "Moje boisko ORLIK-2012" w Piławie Dolnej”.

Przewodniczacy Rady Gminy 

Dzierżoniów 

Adam Jan Mak 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XLIX/424/10

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 marca 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Plan wydatków majątkowych 

ID: HJSIF-HYXUT-ZVHXP-GQRDP-DWJQP. Podpisany. Strona 7 / 7

file:///C:/Documents%20and%20Settings/rada_gminy/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/25D64879-860E-42B1-9FB1-B85F85AC7F36/Zalacznik1.pdf

